
 

Data jsou aktuální na den 12-05-2024 16:44

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/5portov-stoln-pepna-10100-1000-mbps-tl-ls105g-p-30476.html

  
5portový stolní přepínač 10/100 /
1000 Mbps TL-LS105G.

Včetně DPH 642 Kč

Bez DPH 531 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 100 ks.

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 00817943

Výrobce TP-link

Popis produktu

 5portový stolní přepínač 10/100 / 1000 Mbps TL-
LS105G. 
Zvyšte rychlost sítě a ušetřete energii

 Nechte technologii LiteWave zbavit vaši síť zátěže 

Nemanažované přepínače řady LiteWave TP-Link představují snadný a cenově výhodný způsob, jak rozšířit vaši kabelovou síť.
Zařízení se snadno používají a jsou spolehlivé. Díky plug and play instalaci zabere připojení nových zařízení jen několik minut.
Všechny porty podporují Auto-MDI / MDIX, takže nemusíte ztrácet čas výběrem správného kabelu.

 Zapoj a hraj 

 

1.  Připojte k napájení
2. Připojte svá zařízení
3. Připraveno!

 

 Energeticky úsporná síť Ethernet 

Neřízené přepínače řady LiteWave využívají technologii pro úsporu energie. Zařízení automaticky upravují požadovanou
spotřebu energie v závislosti na stavu připojení a délce kabelu, což umožňuje použití širokopásmových sítí s vysokou úsporou
energie. Péčí o planetu se postaráte i o svou vlastní peněženku a ušetříte na účtech za elektřinu!

 Odolné kovové pouzdro 

Komponenty LS105G jsou pokryty vysoce kvalitním kovovým pouzdrem, které zajišťuje odolnost produktu. LS105G, který
prošel přísným testováním spolehlivosti, zajišťuje vysoký spínací výkon. Jeho kompaktní velikost znamená, že zařízení lze
namontovat na všechny pracovní desky a stoly.

 Používejte kde a jak chcete 

LS105G je plně kompatibilní s většinou síťových zařízení, jako jsou počítače, tiskárny, webové kamery a IPTV. Zařízení má
mnoho využití a je skvělým síťovým řešením, které lze použít v ubytovnách, monitorovaných zařízeních, domácnostech a

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/5portov-stoln-pepna-10100-1000-mbps-tl-ls105g-p-30476.html


 

malých firmách.

Specifikace: 

 Značka: TP-link
Model: LS105G
Napájecí napětí: DC 5 V / 0,6 A (externí napájení)
Maximální spotřeba: 2 776 W (220 V / 50 Hz)
Generované teplo: 9,466 BTU/h
Design bez ventilátoru: Ano
Vedený:

 Napájení
Indikátory spojení a aktivity zabudované do každého portu RJ45

Porty: 5 x Port 10/100 / 1000 Mbps, Auto-negotiation, Auto-MDI / MDIX
Standardy a protokoly: IEEE 802.3i / 802.3u / 802.3ab / 802.3x, IEEE 802.1p
Rychlost předávání paketů: 7,4 Mp/s
Tabulka MAC adres: 2K
Vyrovnávací paměť paketů: 1 Mb
Jumbo rámečky: 16 kB
Pokročilé funkce:

 Zelená technologie
Řízení toku 802.3X
Podpora QoS (IEEE802.1P / DSCP)

Způsob přenosu: Uložit a přeposlat
Provozní teplota: 0 °C ~ 40 °C (32 °F ~ 104 °F)
Skladovací teplota: -40 °C ~ 70 °C (-40 °F ~ 158 °F)
Provozní vlhkost: 10 % ~ 90 % nekondenzující
Skladovací vlhkost: 5% ~ 90% nekondenzující
Certifikáty: CE, FCC, RoHS
Černá barva
Rozměry: 99,8 x 98 x 25 mm (3,9 x 3,9 x 1,0 palce)
Zahrnuta:

 1x LS105G
1 x napájecí adaptér
Uživatelský manuál

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

